
Na temelju članka 17. Zakona o javnim nabavama ( „Službeni glasnik BiH“ broj 39/14 i 59/22) 
i članka 18. Statuta Zavoda zdravstvenog osiguranja Županije Posavske («Narodne novine 
Županije Posavske», broj 2/05), a u skladu sa Financijskim planom Zavoda zdravstvenog 
osiguranja Županije Posavske za 2024.godinu Upravno vijeće na 13. sjednici održanoj 
09.05.2024. godine donijelo je 
 
 

Odluku o izmjeni Plana javnih nabava  
Zavoda zdravstvenog osiguranja Županije Posavske  

za 2024.godinu 
 

 
I 

 
 Ovim Odlukom vrši se izmjena Plana javnih nabava Zavoda zdravstvenog osiguranja 

Županije Posavske za 2024.godinu broj 2.2.-05-2065-6/23  od 12.12.2023.godine.                                                                                              
 

II 
 

Izmjene Plana javnih nabava iskazane su  kroz tablicu koja čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III 
 
        Ova Odluka je sastavni dio Plana javnih nabava Zavoda zdravstvenog osiguranja Županije 
Posavske za 2024.godinu. 
 

IV 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
  
 
 
Zavod zdravstvenog osiguranja  
Županije Posavske 
Upravno vijeće  
 
Broj: 2.2.-05- 808-4 /24                                                       Predsjednik Upravnog vijeća 
Datum,09.05.2024. godine                                                                  Josip Marković 
 
 
 

 



IZMJENE PLANA JAVNE NABAVE  ZAVODA ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA  ŽUPANIJE POSAVSKE ZA 2024. GODINU 

Izmjenjuje se: 

SVEUKUPNA PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE SA IZMJENAMA ZA 2024. GODINU BEZ PDV-a IZNOSI 296.400,00 KM 

I-NABAVA ROBA:  

REDNI 
BROJ 

NAZIV 
PREDMETA 

NABAVE 

PODJELA 
NA 

LOTOVE ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
bez 
 PDV-a U KM 

IZVOR 
FINANCIRANJA 
Ekonomski kod 

VRSTA 
POSTUPK

A 

UGOVOR 
ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

TRAJANJE 
UGOVORA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČEN
JA 

UGOVORA 

NAPOMENA 

2. 

Materijal za 
popravku i 
održavanje 

zgrada 

NE 

44190000-8 
- razni 
građevinski 
materijali 
31000000-6 
elek.strojev
i aparati, 
oprema i 
potrošni 
materijal; 
rasvjeta 

6.000,00 613711 Izravni 
sporazum Račun Jednokratno Po potrebi 

III-NABAVA RADOVA:  

REDNI 
BROJ 

NAZIV 
PREDMETA 

NABAVE 

PODJELA 
NA 

LOTOVE ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
bez 
 PDV-a U KM 

IZVOR 
FINANCIRANJA 
Ekonomski kod 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR 
ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

TRAJANJE 
UGOVORA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČEN
JA 

UGOVORA 

NAPOMENA 

1. 

Završni 
građevinski 
radovi na 
zgradama 

NE 

45400000-1 
- završni 

građevinski 
radovi 

6.000,00 613721 Direktni 
sporazum Račun Jednokratno Po potrebi 


	izmjene plana javnih nabavki
	I
	II
	III
	IV

	izmjene Plana JN 24 tablice

